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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21817036K

2. Data e Regjistrimit 17/06/2022
3. Emri i Subjektit Nursoft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati nr 195. 
Shk.1. Ap.3. Tirane, Zona kadastrale 8350    
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Planifikim, projektim, zhvillim per Programe logjistike dhe 

distribucioni.,Platforma financiare.Website 
Development,Mobile App Android dhe IOS,Web 
App,Portale,Forume,Database,Ecomerce, Marketing 
Biznesi,Software Development,Sistem GPS,Paisje 
GPS,GIS,Suport Teknik,Mirembajtje Web,Mirembajtje 
Software, Host Server,Domain,VPS,Erp Software,Mobile 
App development IOS,Mobile App Development 
Android,Server i dedikuar,Server VPS,Server Shared.Shitje 
Online,Grapic Design, Fushate zhvillimore, Plane 
Komunikimi, Planifikime Mediatike,Marrdhenie Publike, 
Marketing social,dizanje grafike, Markim, shitje strategjike, 
sistem masash mbrojtje, produksione eventesh, marredhenie 
me publikun nderkombetare dhe kombetare, rrjete 
komunikimi, ndermjetesim, import eksport, transferim te 
dhenash, ofrim sistemi apo programi si shërbim, asistence 
teknike dhe operacionale për administrimin e sistemeve dhe 
teknologjive të informacionit. Importim dhe rishitje brenda 
dhe jashtë vendit e sistemeve, pajisjeve dhe teknologjive te 
informacionit dhe komunikimit duke kryer përmirësime, 
modifikime, integrime dhe shërbime gjithëpërfshirëse të 
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implementimit si administrimi i projekteve, analizë, skicim, 
trajnime dhe mbështetje funksionale dhe teknike. 
Pjesëmarrje në tendera publikë dhe private për aktivitete të 
lidhura me objektin e shoqërisë, Studim, projektim, 
mbikëqyrje, kolaudim, konsulencë dhe menaxhim.    
Ervin Shameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2022                Deri: 08/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjoralbShameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinShameti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervinshameti@yahoo.com  
Telefon:  0675112401 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-926986-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB16E0C-A85D-4C61-A858-17DA02D2D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CA7530-2AFD-43FD-BBC8-20468C6AC2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6B5D17-89E0-40BD-B6E3-81BC959896D8
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Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


